
PODSUMOWANIE AKCJI: 157 dzieci otrzymało

komputery dzięki słuchaczom Radia 357.

Przeczytaj listy od dzieci

„Nigdy nie spodziewałem się, że otrzymam komputer. Wydawało mi się,

że takie rzeczy zdarzają się tylko w bajkach. Mogę w pełni uczestniczyć

w zajęciach. Jestem szczęśliwy. Dziękuję bardzo”. Dzięki Państwa

hojności mogliśmy przekazać 157 laptopów z oprogramowaniem do

nauki dzieciom w trudnej sytuacji z różnych zakątków Polski.

Dzięki hojności słuchaczek i słuchaczy Radia 357 zebraliśmy łącznie

398 162,59 złotych na zakup komputerów dla dzieci. Wysłali Państwo

łącznie 17 tysięcy 980 smsów! Dzięki Państwa hojności mogliśmy

przekazać 157 laptopów z oprogramowaniem do nauki dzieciom w

trudnej sytuacji z różnych zakątków Polski. Zapraszamy do oglądania

galerii zdjęć i lektury podsumowania naszej wspólnej akcji.

Chciałbym bardzo podziękować za komputer, który dostałam. Nowy

komputer ułatwi mi naukę, szczególnie w czasie kiedy uczymy się

zdalnie. Jestem bardzo wdzięczna osobom, dzięki którym mam

możliwość pogłębiania swojej wiedzy i mam też nadzieję, że kiedyś

sama będę mogła pomagać innym, którzy w danej chwili tej pomocy

będą potrzebować.

Bardzo gorąco dziękuję za laptop, który otrzymałam. Dzięki niemu

znacząco poprawiły się warunki mojej edukacji, mogę w pełni i bez

przeszkód uczestniczyć w zdalnym nauczaniu, a że chodzę do klasy

maturalnej, to jest to bardzo ważne. Wcześniej korzystałam z telefonu,

ale było to bardzo niewygodne i ciężkie. Mały ekran, mini klawiatura i

konieczność trzymania telefonu cały czas w rękach, brak możliwości

wykonywania na telefonie kilku czynności równocześnie utrudniało mi

efektywną naukę oraz powodowało problemy z wykonywaniem

niektórych projektów. Teraz gdy już mam komputer mogę w pełni

pracować i bez przeszkód przygotowywać się do zbliżającej matury. O

wiele łatwiej jest mi też wykonywać zadania, które zlecają nauczyciele



podczas e-lekcji. Jestem bardzo wdzięczna za zaoferowaną pomoc,

dołożę wszelkich starań, aby laptop, który otrzymałam służył mi przez

wiele lat. Z wyrazami szacunku – Dominika

Chciałabym bardzo serdecznie podziękować za prezent, który

jednocześnie jest spełnieniem moich marzeń. Dzięki niemu mogę

poszerzać swoją wiedzę, sprawnie i bezproblemowo uczestniczyć w

zajęciach zdalnych, ale i wykorzystywać czas wolny. Jestem pewna, że

sprzęt będzie mi służył przez wiele lat, nawet po zakończeniu liceum,

będzie on mi niezbędny w nauce. Niezmiernie wdzięczni są również

moi rodzice, którzy wcześniej zamartwiali się moimi problemami z

nauką zdalną. Teraz cieszą się moim szczęściem i chcą Państwu

podziękować za tak hojny dar, na który sami nie mogliśmy sobie

pozwolić. Jestem bardzo wdzięczna za pomoc w tak trudnych i ciężkich

dla wszystkich czasach. Mam nadzieję, że dobro które szerzycie wróci

do Państwa niejednokrotnie! Pozdrawiam i życzę dużo uśmiechu na

każdy dzień. – Marcelina klasa 2LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w

Końskich

Droga Fundacjo Świętego Mikołaja, dziękuję to za mało, by wyrazić

moją wdzięczność za tak piękny prezent - laptop, który w dobie

pandemii stał się narzędziem niezbędnym do uczestnictwa w lekcjach.

Mój stary laptop już dawno odmówił posłuszeństwa, a nawet kiedy

jeszcze działał, to wyłączał się średnio co 30 minut, co było niezwykle

stresujące szczególnie podczas sprawdzianów, gdzie każda minuta jest

na wagę złota. Od grudnia sprawdziany pisałam na telefonie, co

również nie należało do łatwych i mało stresujących zadań. Dlatego z

całego serducha doceniam szansę, jaką dostałam od Fundacji Świętego

Mikołaja o niezwykle pięknej misji i Radia 357 (z tatą niezmiernie

cieszymy się z powrotu piątkowej listy!). Przesyłam dużo uśmiechu i

serdecznie pozdrawiam – Gabriela I LO im. H. Sienkiewicza w Łańcucie

Dzień dobry, pragnę podziękować całej Fundacji oraz wszystkim

osobom, dzięki którym otrzymałam ten wspaniały prezent jakim jest

laptop. Dotychczas moja nauka zdalna odbywała się za pośrednictwem

telefonu i nie zawsze była w 100% dobra, ponieważ telefon często się

zawieszał czego konsekwencją było rozłączanie się w trakcie trwania

lekcji. Od czasu kiedy lekcje kontynuuje na laptopie nie mam żadnych

problemów i aktywnie uczestniczę w zajęciach lekcyjnych. Obiecuję



mądrze korzystać z tego laptopa i jeszcze bardziej pogłębiać swoją

wiedzę. Bardzo serdecznie dziękuję. Z wyrazami szacunku – Julka,

uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Trzemesznie

Bardzo dziękuję za otrzymany komputer. Komputer spełnia moje

oczekiwania, wszystko jest sprawne, bez problemu mogę się łączyć

przez kamerkę z nauczycielami. Teraz edukacja jest zdecydowanie

łatwiejsza i wygodniejsza. Jestem przekonana, że będę z niego

korzystać kilka lat. I nawet jak po pandemii wrócimy do szkół, komputer

będzie mi pomocny w odrabianiu zadań domowych. Jeszcze raz, z

całego serca dziękuję bardzo!

Komputer, który otrzymałam, był mi niezbędny do nauki zdalnej. Do tej

pory pracowałam tylko na telefonie i nie mogłam wykonać na nim wielu

poleceń. Do tej pory w domu mieliśmy tylko 1 laptopa, na którym uczył

się mój starszy brat i nie mogłam z niego korzystać. Mojej mamy nie

stać było na zakup drugiego laptopa, gdyż moja mama wychowuje nas

sama, a nasz tata nie żyje. Teraz mogę nie tylko uczyć się na nim w

trakcie trwania lekcji, ale także często korzystam z niego do

poszerzania swojej wiedzy i umiejętności oraz do doskonalenia

zdobytej już wiedzy. Dziękuję! 

 

Droga Fundacjo, w pierwszych słowach mego listu pragnę z całego serca

podziękować całej Fundacji oraz wszystkim Darczyńcom za laptop. Jako

dowód mojej ogromnej radości z prezentu jakim zostałam obdarowana,

przesyłam moje zdjęcie z laptopem od Państwa. Jeszcze raz bardzo

dziękuję za wszelką pomoc i wsparcie ze strony Fundacji Świętego

Mikołaja. Pozdrawiam serdecznie – Julia

Otrzymany od Państwa komputer ma super parametry. Bardzo cieszy

mnie serwis, który jest z nim związany. Otrzymany komputer jest dla

mnie niesamowitą niespodzianką, za co jestem bardzo, bardzo

wdzięczny.

Chcielibyśmy bardzo podziękować Fundacji Świętego Mikołaja i Radiu

357 za otrzymanego laptopa. Komputer bardzo ułatwił nam zdalną

naukę. Teraz możemy szybko i sprawnie przesyłać zadania

nauczycielom i brać udział w lekcjach bez problemów z buczącym



mikrofonem. Jesteśmy naprawdę szczęśliwi, że mogliśmy dostać taki

prezent. Jeszce raz bardzo dziękujemy. W załączniku wysyłamy nasze

zdjęcie z laptopem. – Sylwia, moje siostry: Monika i Kamila oraz brat

Radek.

Dziękuję Fundacji Świętego Mikołaja, Radiu 357 i jego słuchaczom za

ten laptop, który pomoże mi w nauce. Dziękuje za ten prezent, który

wspomógł mnie w nauce zdalnej w tych trudnych czasach. Niestety

raczej nie dostałbym nigdy takiego prezentu ze względów finansowych,

więc sądzę, że fundacja razem ze Świętym Mikołajem wiedzieli o tym i

spełnili moje marzenie :) Z podziękowaniami – Bartek

Jestem zaszczycony i dozgonnie wdzięczny, że mogłem zostać jedną z

osób, która otrzymała pomoc w postaci tego laptopa. Działalność jaką

prowadzicie, pomaga uczniom rozwijać swoje pasje i zainteresowania,

które do tej pory nie były możliwe lub zbyt ciężkie do zrealizowania.

Dziękuję serdecznie Fundacji Świętego Mikołaja oraz Radiu 357! :)

Chcielibyśmy podziękować za komputer. Mamy troje dzieci w wieku

szkolnym. W obecnej sytuacji tzn. w trakcie pandemii taki prezent jest

bardzo miłym zaskoczeniem i wielką pomocą dla nas. Dzieci mogą

uczyć się korzystając każdy ze swojego teamsa. Dziękujemy z całego

serca za taki podarunek. Robicie kawał dobrej roboty.

Serdecznie dziękuję Fundacji Świętego Mikołaja za podarowany mi

laptop, dzięki któremu będę mogła pogłębiać swoją wiedzę uczniowską.

Urządzenie to pomoże mi uczyć się w tak trudnym czasie pandemii.

Będę mogła samodzielnie z niego korzystać, gdyż wcześniej nie

posiadałam własnego laptopa. Bardzo dziękuję za podarowanie tego

urządzenia, z którego bardzo jestem zadowolona. Z poważaniem

obdarowana przez Fundację – Weronika

Bardzo dziękuję Fundacji Świętego Mikołaja za podarowany mi

komputer, który został sfinansowany dzięki akcji „Czy możesz

podarować dzieciom szkołę?” prowadzonej we współpracy z Radiem



357. Komputer bardzo przydaje mi się do nauki, pisania prac i łączenia

się z nauczycielami na zdalnych lekcjach. Jeszcze raz bardzo, bardzo

dziękuję! Z całego serca pozdrawiam – Klara

W imieniu własnym oraz rodziców pragnę podziękować Fundacji

Świętego Mikołaja oraz Radiu 357, za podarowanie mi komputera

przenośnego, który pozwoli mi w tak trudnych czasach na rozwijanie

się za równo w lekcjach online jak i w zainteresowaniach

pozaszkolnych. To wyróżnienie nie udało by się bez pomocy mojej

wychowawczyni Pani Ewy Sędkowskiej, której osobiście i za waszym

pośrednictwem bardzo dziękuję.

Z całego serca chciałabym podziękować za przekazany laptop. Jestem

wdzięczna, że daliście mi możliwość poszerzania wiedzy i

zainteresowań. W przyszłości chciałabym zostać tłumaczem. Nie jest to

możliwe bez codziennego kontaktu z językiem. Możecie Państwo być

pewni, że mądrze wykorzystam darowana pomoc. Jeszcze raz bardzo

dziękuję. – Julia

Chciałam serdecznie i z całego serca podziękować za tak pomocny

prezent, jakim jest właśnie przekazany mi komputer. Sytuacja

materialna mojej rodziny jest na tyle skomplikowana, że ciężko byłoby

mi się nadal uczyć normalnie, gdyby nie Państwa podarunek. Będę z

niego korzystała jak tylko się da, aby się rozwijać. Dziękuję serdecznie i

pozdrawiam wszystkich ludzi o wielkim sercu. – Angela

Mam na imię Hania jestem uczennicą SP1 w Kożuchowie. Otrzymałam

od fundacji laptop, za który chcę serdecznie podziękować w imieniu

swoim i mojej rodziny. Laptop jest mi bardzo przydatny do zdalnego

nauczania. Chcę podziękować wszystkim pracownikom Fundacji za

waszą pracę, trud i czas, który poświęcacie na czynienie dobra, za to, że

na twarzach wielu dzieci dzięki Wam pojawia się uśmiech. Dziękuję.

Za komputer w imieniu swoim i syna serdecznie dziękuję. Żyjemy w

takich czasach ,że niestety nie można bez nich się obyć. Mam troje

dzieci w wieku szkolnym. Kacper nie miał do tej pory sprzętu na lekcje

online. Na prawdę było ciężko. Dziękuję za tę pomoc!



Nigdy nie spodziewałem się, że otrzymam komputer. Wydawało mi się,

że takie rzeczy zdarzają się tylko w bajkach. Nie muszę już uczyć się z

telefonu. Teraz nie czuje się już gorszy od kolegów. Mogę w pełni

uczestniczyć w zajęciach. Jestem szczęśliwy. Dziękuję bardzo.

Witam, bardzo gorąco dziękuję Fundacji Świętego Mikołaja za

otrzymany prezent - komputer. Jest to dla mnie wielka pomoc w nauce

zdalnej. Nie mogłam pozwolić sobie na zakup laptopa, dlatego jest to

dla mnie niezwykle cenny i wspaniały prezent, który będzie ogromnym

wsparciem w codziennej nauce. Jeszcze raz bardzo dziękuje Wszystkim.

Serdecznie pozdrawiam – Agata

Pragnę podziękować z całego serca za komputer od Świętego Mikołaja

oraz słuchaczy Radia 357. Mam nadzieję, że laptop posłuży mi wiele lat.

Cieszę się, że zostałam wyróżniona, to wspaniały podarunek, który z

pewnością ułatwi mi naukę zdalną w tych trudnych dla nas wszystkich

czasach. Laptop wykorzystam również do poszerzenia swoich

zainteresowań.

Droga Fundacjo Świętego Mikołaja, chciałbym ogromnie Wam

podziękować za tak wspaniały prezent. Spełniło się jedno z moich

marzeń i to te największe. Gdy otworzyłem pudełko z laptopem nie

mogłem uwierzyć, że to mój laptop. Skakałem z radości. Dzięki Wam

mogę mogę bez problemu uczestniczyć w zajęciach. Przesyłam

ogromne uściski.

Pragnę podziękować wszystkim darczyńcom za wsparcie, jakiego

udzieliliście mi i innym dzieciom. Dla mnie ta pomoc była bardzo

ważna, gdyż przed dostaniem laptopa od Was, korzystałam ze starego

komputera, który się ciągle wieszał, zacinał i wyłączał, a mam

dodatkowo dwie siostry, które też chodzą do szkoły i aktualnie uczą się

zdalnie. Dziękuję Wam bardzo!

Kochana Fundacjo Świętego Mikołaja. Bardzo dziękuję za Wasz udział w

podarowaniu mi laptopa, który będzie służył przede wszystkim do

nauki. Jestem Wam bardzo wdzięczny i mega szczęśliwy z otrzymanego



sprzętu. W załączeniu przesyłam swoje zdjęcie. Jeszcze raz wszystkim

dziękuję. – Mikołaj

Komputer był mi potrzebny ponieważ dzieliłem starego laptopa z moją

siostrą, przez co nie mogłem uczestniczyć we wszystkich lekcjach

zdalnych. Wyrażam serdecznie podziękowania dla darczyńców i osób

współpracujących za cały ich trud, ponieważ otrzymany laptop ułatwia

mi uczestnictwo w lekcja online i wykonywaniu prac domowych.

Chciałbym Państwu serdecznie podziękować za podarowanie mi

nowego laptopa. Bardzo ułatwia mi to naukę i korzystanie z programu

Teams i rozwijanie zainteresowań. Obiecuję, że będę go szanował. –

Filip

To tylko kilkanaście ze 157 wiadomości z podziękowaniami, które do

nas trafiły. Laptopy od słuchaczy Radia 357 otrzymały następujące

dzieci:

1. Adam 

2. Adrian 

3. Adrian 

4. Agata 

5. Agata 

6. Agnieszka 

7. Ola 

8. Ola 

9. Ola 

10. Ola 

11. Alicja 

12. Alicja 

13. Alicja 

14. Amelia 

15. Amelia 

16. Amelia 

17. Anastazja 

18. Aneta 

19. Angelika 

20. Ania 



21. Ania 

22. Antek 

23. Arleta 

24. Bartek 

25. Bartosz 

26. Bartosz 

27. Beata 

28. Blanka 

29. Błażej 

30. Cedryk 

31. Dawid 

32. Dawid 

33. Dawid 

34. Dominik 

35. Dominik 

36. Dominika 

37. Dominika 

38. Emil 

39. Filip 

40. Filip 

41. Filip 

42. Gabryś 

43. Gabrysia 

44. Gabrysia 

45. Gracjan 

46. Grześ 

47. Hania 

48. Hania 

49. Iza 

50. Jacek 

51. Kuba 

52. Kuba 

53. Kuba 

54. Kuba 

55. Kuba 

56. Kuba 

57. Kuba 

58. Janek 

59. Julka 

60. Julka 

61. Julka 



62. Julka 

63. Julka 

64. Julka 

65. Julita 

66. Kacper 

67. Kacper 

68. Kacper 

69. Kacper 

70. Kacper 

71. Kamil 

72. Kamil 

73. Karina 

74. Karolina 

75. Karolina 

76. Kinga 

77. Kinga 

78. Klara 

79. Klaudia 

80. Luiza 

81. Łucja 

82. Maciej 

83. Magda 

84. Magda 

85. Magda 

86. Maja 

87. Maja 

88. Gosia 

89. Gosia 

90. Gosia 

91. Gosia 

92. Marcelina 

93. Mariusz 

94. Marlena 

95. Martyna 

96. Martyna 

97. Martyna 

98. Mateusz 

99. Mateusz 

100. Mateusz 

101. Mateusz 

102. Michał 



103. Michał 

104. Michał 

105. Michał 

106. Michał 

107. Mikołaj 

108. Miłosz 

109. Natalia 

110. Natalia 

111. Natalia 

112. Natalia 

113. Natalia 

114. Natalia 

115. Nikola 

116. Nikola 

117. Nikola 

118. Norbert 

119. Olga 

120. Olgierd 

121. Oliwia 

122. Oliwia 

123. Oliwier 

124. Oskar 

125. Patrycja 

126. Patrycja 

127. Patrycja 

128. Patrycja 

129. Patrycja 

130. Patrycja 

131. Patryk 

132. Paulina 

133. Piotrek 

134. Roksana 

135. Roman 

136. Sylwester 

137. Sandra 

138. Sylwia 

139. Szymon 

140. Tomasz 

141. Weronika 

142. Weronika 

143. Weronika 



144. Wiktoria 

145. Wiktoria 

146. Wiktoria 

147. Wiktoria 

148. Wiktoria 

149. Wiktoria 

150. Wiktoria 

151. Wiktoria 

152. Wiktoria 

153. Wioleta 

154. Zofia 

155. Zuzia 

156. Zuzia 

157. Zuzia

Dzieci pochodzą z następujących województw:

6 - dolnośląskie 

3 - kujawsko-pomorskie 

21 - lubuskie 

10 - łódzkie 

4 - małopolskie 

20 - mazowieckie 

22 - podkarpackie 

11 - podlaskie 

8 - śląskie 

1 - pomorskie 

12 - świętokrzyskie 

23 - warmińsko-mazurskie 

14 - wielkopolskie 

2 - zachodnio-pomorskie

Z całego serca dziękujemy za udział w akcji: 

- wszystkim słuchaczom Radia 357, 

- całemu zespołowi Radia 357 z panem redaktorem Kubą

Strzyczkowskim na czele, 

- panu Franciszkowi Pieczce, 

- panu Darkowi Kawce za zdjęcia z licytacji i pakowania laptopów, 

- operatorom sieci komórkowych: Orange, PLAY, Plus, T-mobile, Heyah



oraz integratorowi Teleaudio DWA, 

- firmie AMS, 

- Wp.pl, 

- Łukaszowi Błasińskiemu za montaż spotu radiowego, 

- firmie zpapieru.pl za wydruk naklejek i obwolut na laptopy, 

- wszystkim osobom, które przekazały swoje pamiątki na świąteczną

licytację.

Więcej o działaniach Fundacji Świętego Mikołaja na stronie

mikolaj.org.pl

Ze względu na ochronę prywatności dzieci nie publikujemy ich zdjęć.

https://mikolaj.org.pl/

